
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации города Кт'ильти

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Когалыма «Колокольчик»

ПРИКАЗ

•гшрЗ-' 2016 г.

Об утверждении организационной структуры М А.ДОУ «Колокольчик»

В целях совершенствования и оптимизации процессов управления МАДОУ 
«Колокольчик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Колокольчик» 
(приложение) в соответствии со штатным расписанием:

~ руководство (заведующий, заместитель заведующего, заместитель заведующего 
по АХР, главный бухгалтер);

- воспитательно-методический отдел (заместитель заведующего, старший 
воспитатель, воспитатель, музыкальный руководитель, инструктор по физической 
культуре, педагог дополнительного образования, учитель-логопед, педагог-психолог, 
учитель-дефектолог);

- финансово-экономический отдел (главный бухгалтер, бухгалтер, экономист);
- отдел безопасности (специалист по охране груда);
- хозяйственный отдел (заместитель заведующего по АХР, заведующий 

хозяйством, шеф-повар, повар, кухонная рабочая, кладовщик, швея, машинист по стирке 
и ремонту спецодежды, грузчик, уборщик служебных, помещений, помощник 
воспитателя, дворыик, сторож, плотник, слесарь-сантехник);

- аппарат при руководителе (специалист по кадрам, документовед, секретарь- 
машинистка).

бухгалтеру, при составлении штатного расписания, штатного замещения, должностных 
инструкций руководствоваться наименованиями должностей, утвержденных данной 
организационной структурой.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

( Заместителям заведующего, заместителю заведующего но АХР, главному

М.В, Дубынина (заместитель заведующего)
Л.А.Атаджакова (заместитель заведующего)
В.О.Пономаренко (заместитель заведующего по АХР)
Н. В. Коростова (главный бухгалтер)

А.В. йващук



Приложение 1
к приказу МАДОУ «Колокольчик»
ОТ VJ. JlC/fi г -  jNfe <̂Р_3_.

Организационная структура МАДОУ «Колокольчик»

ret (ЙОГ- М ю


